
UCHWAŁA NR XLV/463/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1 i 2 pkt, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 182 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXV/328/2013 Rady Gminy Stegna z dnia 18 lipca 2013r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Stegnie wprowadza się następującą zmianę:

- w rozdziale III Cele i przedmiot działania , w § 9 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Prowadzenie postępowań w sprawie gminnego i rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 345A7B94-16A7-475C-8BDA-0B15AEF03816. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z udzieleniem pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie
do prowadzenia postępowań w sprawach gminnego i rządowego programu dla rodzin wielodzietnych na
podstawie:

- Uchwały nr XXXVII/354/2013 Rady Gminy Stegna z dnia 24 października 2013 r. w sprawie działań
wspierających Rodziny Wielodzietne, i

- Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji
rządowego programu dla rodzin wielodzietnych ( Dz.U. z 2014r. poz. 755 ), dokonanie zmian w Statucie
Ośrodka jest zasadne.

Id: 345A7B94-16A7-475C-8BDA-0B15AEF03816. Podpisany Strona 1




